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ISI PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : AGBWP22401 - Etika Lingkungan Hidup Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

27
Feb
2024

5
Mar
2024
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Mar
2024
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Mar
2024

2
Apr
2024

23
Apr
2024
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Apr
2024

30
Apr
2024

7
Mei

2024
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Mei

2024

21
Mei

2024

4
Jun
2024

11
Jun
2024

25
Jun
2024

2
Jul

2024

9
Jul

2024

Peserta Reguler

1 19105006 NUR FADHILAH AYUNINGTYAS   H H H H H H H H H A H A S A H

2 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA S A S A A A A H A A A A A A A H

3 21104001
NABILA MASHA HEMAS
MULYOHARTONO   H I H H H H H H H H A H H H H

4 21104002 SABRINA AZIZAH   H H H S S H H H H H H S H H H

5 21104003 BRYAN WELY   H H H H H H H H H H H S H H H

6 21104004 NABILA PUTRI AHMAD   H A H I H S H H H S H H H H H

7 21104006 HERNITA SARI   H H H H H H H H H H H H H H H

8 21105002 HILDA AULIA H S H H S S H H H H H S S A H H

9 21105004 ANISA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 21105005 KURNIAWAN BUULOLO H H H H H H H H H H H H S H H H
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11 21105006 TESSALONIKA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

12 21105007 NUNUNG HERLINA H H H H H H H H S H H S H H H H

13 21105008 TARRA INDRA BUANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 21105009 FIRLY REVITA FARID H H H H H H H H H H H A H H H H

15 21105010 CHANDRA KURNIAWAN WAU H H H H H S A H S H A A H H H H

16 21105013 RIZKI HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22105012 ALFINA SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 22105013 LAMHOT MARTUA SITINJAK H H H H H H S H A H H A A H H H

19 22105014 FERNANDO CRISTOFER SITORUS H H H S H H A H A I H A H H H H

20 22105015 ALEA AZALIA I H H H H H H H H H H H H H H H

21 22105019 SYIFA AMALIA I S H H H H H H H I H H H H H H

22 22105020 NADIRA AZZAHRA H H H S H H I H H H H H H S H H

23 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID H H H H H H A H H H H H S H H H

24 22105023 FEBYA DWI AMBYA H H H H H S A H H H H H A H H H

25 22105024 RAHMAH FAUZIAH H H H H H H H H S H H H H I H H

26 22105025 WULANDARI YULIANA H H H H H H A H S S H H H S H H

27 22105026 ANISA EKA ARDIANI H H H H H H A H S H H H H H H H

28 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA I H H H H H A H H H H H H H H H

29 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI H H H A A H A H H H H H H H H H

30 22105032 AHMAD ANTONO H H H H H H A H H H H A H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
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9
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Peserta Reguler

31 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI S S H H A H H H S H H H H H H H

32 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA H H H H H I H H H H H H H H H H

33 22105038 MEILIA NINGSIH H H H H H H A H H H H H H A H H

34 22105039 SABITA MEIDINA H H H S H H I H H H H H H H H H

35 22105040 TIARA OKTARIA H H H H H H A H H H S H H H H H

36 22105041 SITI FADILAH H H H H H H H H A H H H S A H H

37 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI H H H H H H I H H I H H H S H H

38 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH H H H H H H H H A H H H A A H H

39 22105046 MUHAMMAD FITRA H H H S S S S H H A H H A H H H

40 22105050 HALIZA AZZAHRA H A H A H H H H H H H S H H H H

41 22105051 FENNY FERENITA H H H H H H H H H H H H H H H H
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42 22105053 NOVA PUSPITA H H H H H H H H A H H H H I H H

43 23100289 AMMAR TAQIYYUDDIN   H H H H H H H H H H H S H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Etika Lingkungan Hidup Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Arman, SP, M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 19105006 NUR FADHILAH AYUNINGTYAS 16 3 11 1 75

2 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 16 12 2 2 25

3 21104001 NABILA MASHA HEMAS MULYOHARTONO 16 1 13 1 87.5

4 21104002 SABRINA AZIZAH 16 12 3 93.75

5 21104003 BRYAN WELY 16 14 1 93.75

6 21104004 NABILA PUTRI AHMAD 16 1 11 1 2 87.5

7 21104006 HERNITA SARI 16 15 93.75

8 21105002 HILDA AULIA 16 1 10 5 93.75

9 21105004 ANISA FITRIANI 16 16 100

10 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 16 15 1 100

11 21105006 TESSALONIKA SIREGAR 16 16 100

12 21105007 NUNUNG HERLINA 16 14 2 100

13 21105008 TARRA INDRA BUANA 16 16 100

14 21105009 FIRLY REVITA FARID 16 1 15 93.75

15 21105010 CHANDRA KURNIAWAN WAU 16 3 11 2 81.25
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16 21105013 RIZKI HARDIANSYAH 16 16 100

17 22105012 ALFINA SYAHRANI 16 16 100

18 22105013 LAMHOT MARTUA SITINJAK 16 3 12 1 81.25

19 22105014 FERNANDO CRISTOFER SITORUS 16 3 11 1 1 81.25

20 22105015 ALEA AZALIA 16 15 1 100

21 22105019 SYIFA AMALIA 16 13 2 1 100

22 22105020 NADIRA AZZAHRA 16 13 1 2 100

23 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 16 1 14 1 93.75

24 22105023 FEBYA DWI AMBYA 16 2 13 1 87.5

25 22105024 RAHMAH FAUZIAH 16 14 1 1 100

26 22105025 WULANDARI YULIANA 16 1 12 3 93.75

27 22105026 ANISA EKA ARDIANI 16 1 14 1 93.75

28 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 16 1 14 1 93.75

29 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 16 3 13 81.25

30 22105032 AHMAD ANTONO 16 2 14 87.5

31 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 16 1 12 3 93.75

32 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 16 15 1 100

33 22105038 MEILIA NINGSIH 16 2 14 87.5

34 22105039 SABITA MEIDINA 16 14 1 1 100

35 22105040 TIARA OKTARIA 16 1 14 1 93.75

36 22105041 SITI FADILAH 16 2 13 1 87.5

37 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 16 13 2 1 100

38 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 16 3 13 81.25

39 22105046 MUHAMMAD FITRA 16 2 10 4 87.5

40 22105050 HALIZA AZZAHRA 16 2 13 1 87.5
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Jakarta, 03 September 2024
Ketua Prodi Agribisnis

Dr. Arman, SP, M.Si.
NIP. 141001

41 22105051 FENNY FERENITA 16 16 100

42 22105053 NOVA PUSPITA 16 1 14 1 93.75

43 23100289 AMMAR TAQIYYUDDIN 16 14 1 93.75
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